§ 124 a. LXXIII. l. XVII. s. x. d. de tabulis.....	73	17	10
Et x. l. pro Johanne de Daverdein (§ 111).....	10		
Pro Nicolas Flament, IX. l. XI. s. VI. d. (§ 139).....	9	11	6
Et XX. s. pro marescallo fabricæ.....		20	
B Pro quodam panno, III. l. XV. s.....	4	15	
Pro domino Jacobo capellano, XVI. l.....	16		
Pro Johane, VII. l. VIII. s. (§ 254 et 324 d).....	7	8	
Item, XVI. s. contans.....		16	
Pro Juein, carpentier, XLIII. d.....			43
C Pro elemosina, XX. s.....		20	
Et XXV. l. quas receperat de homagiis.....	25		
Pro corio, V. s.....		5	

SUMMA, VII. XX. IX. l. XVI. s. XI. d.....	149	16	11
Pro balli Araz, XXII. l. (§ 147).....	22		
D Pro Gilone Grinart, III. l. (353).....	4		
Pro magistro H. Macon, XX. l. (§ 353).....	20		
Pro relictâ G. Barbette, X. l. (§ 353).....	10		
Pro Rogero Britoni, VIII. l. (§ 353).....	8		
Pro carta de Chenecarche, LX. s. (§ 353).....		60	
E Pro fratre P. Trinitatis, XII. s.....		12	
Pro tuile, per R. Britonem, VIII. l.....	8		
Pro magistro H. Macon, XX. l.....	20		
Pro sejour de palefroi, XIX. s.....		19	
Pro Gilebert de Braya, XX. l.....	20		
F Pro Panevère, XXX. s.....		30	
Pro carpentario, X. l.....	10		
Pro Gilebert de Braya, X. l.....	10		
Et XVI. s. pro Renier (§ 54 j).....		16	
Pro Andri Beguin, XVIII. s.....		18	
G Pro carpentario, X. l.....	10		
Pro Maistre, Ph. de Mili, XXII. l. XII. s. (§ 61).....	22	12	
Pro elemosina, X. s.....		10	

SUMMA, XVI. XX. l. LIII. s. XI. d.....	320	53	11
Ei XVI. l. pro palefrido ferrant.....	16		
II Pro palefrido bayo, XXIII. l.....	24		
Pro palefrido liart, XXVIII. l.....	28		
Et XI. l. pro robis et capa.....	11		
Pro J. de Mili, XLI. l. III. s.....	41	4	
Pro redditibus, XX. l.....	20		
J Pro équipes, XVIII. l.....	18		
Pro expensa Omnium Sanctorum <sup>b</sup> , VIII. l.....	8		
Pro G. Forre, XL. l. (362 a).....	40		
Pro domino G. de Mili, X. l. (§ 92).....	10		
Pro domino R. de Pissi, XXXII. l. (§ 175).....	32		

<sup>b</sup> Nov. 1256.

K SUMMA, XII. XX. VIII. l. III. s.....	248	4	
--	-----	---	--

RESTANT LXXIII. l. IX. s. XI. d.....		74	9 11
§ 124 b. Ei, au tor de tables, III. l. XVI. s. III. d. (§ 324 d).....	4	16	4

RESTANT nobis LXIX. l. XIII. s. VII. d. de conte.....		69	13 7
§ 124 c. Item, XXI. l. III. s. pro palefrido.....		21	4

<sup>1</sup> Quoniam in rationem Johannis Sarraceni nomine inscriptam nunc primum incidimus, attendere velit lector duas ab eo sustineri personas, privati scilicet hominis et custodis

regio thesauro præfecti, ideoque alterius personæ debita e debitis alterius detrahi posse, haud aliter ac si de dnobis hominibus agatur.

	DEBEMUS	DEBET	
Pro Guillelmo de Burgo Reginae, xxxii. l. . . . .		32	A
Pro Galtero Macin, xx. l. (§ 88). . . . .		20	
Pro Harchero panetario, xv. l. x. d. mtui (§ 97). . . . .		15	10
Pro Morise de Poessi, xlvi. l. vi. s. x. d. . . . .		44	6 10
Pro G. de Lorez, xv. s. (§ 77). . . . .			15
Pro magistro H. Macon, x. l. vi. s. (§ 370 a). . . . .		10	6 B
Pro Bertaut carpentario, xx. l. (§ 370 a). . . . .		20	
Pro Gile d'Arسي, xvi. l. (§ 370 a). . . . .		16	
Pro J. Borgueignit, x. l. (§ 370 a). . . . .		10	
Pro Gile Grinart, cxvi. s. viii. d. (§ 91). . . . .			116 8
Pro C. Crosaz, xxx. l. (§ 193 d). . . . .		30	C
Pro domino, J. de Poessi, xx. l. (§ 118). . . . .		20	
Pro Jacobo de Sancto Venant, xi. l. (§ 381). . . . .		11	
<hr/>			
SUMMA, xvi. xx. vi. l. xv. d. <sup>1</sup> . . . . .		326	15
Pro Bertaudo carpentario, x. l. (§ 370 a). . . . .		10	
Pro Ingerramo de Francovile, x. l. (§ 370 a). . . . .		10	D
Pro Stephano Barbete, xi. s. . . . .			11
Pro Colart de Champremi, xxx. l. (§ 370 a). . . . .		30	
Pro Johanne de la Ruèle, vi. l. x. s. (§ 370 a). . . . .		6	10
Pro magistro H. Macon, xx. l. (§ 370 a). . . . .		20	
Pro Laurentio, x. l. (§ 370 a). . . . .		10	E
<hr/>			
SUMMA, iiii. c. xiii. l. ii. s. iii. d. . . . .		413	2 3
Nobis, lv. l. pro Nicolas Flament (§ 134 c). . . . .	55		
Pro fratre P. de Sancto Benedicto, pro fratre G. de Bello Loco, pro fratre T. de Taverni, xvi. l. iiii. s. (§ 134 c). . . . .	16	4	F
<sup>1</sup> Febr. 1256. Pro robis Candelosæ <sup>a</sup> , iiii. l. (§ 172). . . . .	4		
Pro Templo, xx. l. . . . .	20		
Pro Templo, pro expensa J. Sarrasin, viii. l. . . . .	8		
Pro G. Forre, pro i. samiz n <sup>2</sup> . x. l. . . . .	10		
<hr/>			
SUMMA, cxiii. l. iiii. s. . . . .	113	4	G
<hr/>			
RESTANT xiiii. xx. xix. l. xviii. s. iii. d. . . . .		299	i8 3
§ 124 d. Nobis, xvi. l. v. s. iiii. d. pro Templo. . . . .	16.	5	4
Pro ballivo Turonensi, pro scansionibus, pro vino, lxiii. l. iiii. d. . . . .	63	4	
Pro homagiis et novis militibus, xlix. l. x. s. iiii. d. (§ 347 aut 363 b). . . . .	49	10	4 H
<hr/>			
SUMMA, vi. xx. viii. l. xvi. s. . . . .	128	16	
<hr/>			
RESTANT viii. xx. xi. l. ii. s. iii. d. de conte. . . . .		171	2 3
§ 124 e. Pro Raol de Paci, xxiiii. l. (§ 326). . . . .		24	
<hr/>			
SUMMA, ix. xx. xv. l. ii. s. iii. d. . . . .		195	2 3 J
Pro regina, viii. l. (§ 370 c). . . . .		8	
Pro J. de Poessi, xii. l. (§ 118). . . . .		12	
Pro Ivon Britone, xx. l. . . . .		20	
Pro robis cordoanariorum, xvi. l. . . . .		16	
Pro G. de Crosset, xii. s. (§ 81). . . . .			12 K
Pro Andri Gifart, iiii. xx. l. . . . .		80	
Pro Renot, lix. l. viii. s. iiii. d. . . . .		59	8 4
<hr/>			
SUMMA, xix. xx. xi. l. ii. s. vii. d. . . . .		391	2 7
Nobis, pro Raoul de Paci, lxii. l. vi. s. ii. d. (§ 326). . . . .	62	6	2

<sup>1</sup> Corr. xxxv. d. — <sup>2</sup> Sic in tabulis, compendii nota litteræ n superposita.

	DEBEAMUS			DEBET		
A Pro P. de Lauduno, LXIII. l. x. s. III. d. (\$ 347).....	63	10	4			
SUMMA, VI. XX. l. CX. s. <sup>1</sup> VI. d.....	120	110	6			
RESTANT XIII. XX. l. CXII. s. I. d.....				260	112	1
\$ 124 f. Nobis pro J. de Lissi, XLVI. l. XIII. s. x. d..	46	13	10			
RESTANT II. C. XVIII. l. XVIII. s. III. d.....				218	18	3

B § 125. JOHANNES<sup>a</sup> SARRACENUS.

<sup>a</sup> pag. 17, col. 1.

\$ 125 a. III. XX. VI. l. XIII. s. pro J. de Lissi .....				86	13	
Pro magistro H. Macon, XX. l. (\$ 383).....				20		
Pro P. de Lauduno, LXIII. l. x. s. III. d. (\$ 383)....				63	10	4
Pro quodam abbate, x. l. (\$ 366 a).....				10		
C Pro elemosina, die benedicti Veneris <sup>b</sup> , XX. s. (\$ 382 c).					20	
Pro Auberi marescallo, VI. s. (\$ 382 c).....					6	
Pro Ingerramo Villæ Novæ, LX. s. (\$ 382 c).....					60	
Pro Renaut de la Quarrère, XX. s. (\$ 382 c).....					20	
Pro magistro Hugone, c. s. (\$ 382 c).....					100	
D Pro palefrido n. <sup>2</sup> XVIII. l. VIII. s. (\$ 382 c).....				18	8	
Pro Bertrando carpentario, x. l. (\$ 382 c).....				10		
Pro Ph. Poan, VII. l. XII. s. (\$ 382 c).....				7	12	
Pro comite Augi, III. XX. l. (\$ 362 c).....				80		
Pro Corat, c. s. (\$ 382 c).....					100	
E Pro Droin Silvanectensi, XVI. l. (\$ 195 c).....				16		
Pro domino Bartholomæo le Cat, c. l. (\$ 195 c).....				100		
Pro J. Hodart, XV. l. (\$ 195 c).....				15		
Pro J. de Cameraco, VI. l. XII. s. (\$ 195 c).....				6	12	
SUMMA, III. C. XLIX. l. XVI. d.....				449	16	

<sup>b</sup> 6 April. 1257.

F Ei, pro Rad. de Paci, III. XX. XVIII. l.....	98					
Pro redditibus, XX. l.....	20					
Pro expensa Ascensionis, VIII. l.....	8					
Pro équipes, XV. l. III. s. (\$ 195 a).....	15	4				
Pro palefrido, XXI. l. III. s.....	21	4				
G Pro roba Ascensionis <sup>c</sup> , III. l.....	4					
Pro palefrido boey et i. soumier, XXXIII. l. XII. s. (\$ 134 c).....	33	12				
Pro roba Omnium Sanctorum <sup>d</sup> et capa, x. l. (\$ 134 c).	10					
Pro Johanne Froag. . . . . xxx. l. (\$ 134 c).....	30					
H Pro Droin Silvanectensi, VIII. l. (\$ 134 c).....	8					
Pro balli Rotomagi, XIII. l. ) (\$ 195 c) VII. s. et dimidium Tur. )	37	16	10			
Pro G. de Vilers, XXXIII. l. ) (\$ 195 b) XVIII. s. et dimidium Tur. )						
J Pro redditibus J. Sarraceni, XX. l. de termino Om- nium Sanctorum. (\$ 195 c).....	20					
Pro domino Mathæo de Capella, LXIII. l. VI. s. II. d. (\$ 195 c).....	64	6	2